-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 68411-11-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim – projektim për DUK Fier”. 

Fondi Limit: 8,333,334 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër) lekë 

pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.71 date 17.11.2025.

[...]

J71826005F me 60% të shërbimit & “MCE” shpk me nr. NIPT L72203065K, me 40 % të 

shërbimit, me adresë: Tiranë Rruga Vaso Pasha Nr.7/1  dhe adresë: Tiranë, Rruga "Kavajës", 

Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap. 38, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,715,015 (shtatë 

milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.